附件1

关于推荐×××等×名同志报名参加选聘乡镇
事业单位工作人员人选考试的报告
中共石城县委组织部：
根据《石城县2016年从优秀村居（社区）委会党支部书记和主任中选聘乡镇事业单位工作人员实施方案》精神，对照明确的资格要求，我乡（镇）符合条件×人。结合干部平时的德才表现、工作业绩、年度考核、获奖表彰等情况，经过初步筛选、党委研究等程序，拟推荐报名×人。现将拟推荐报名人选情况报告如下：
一、 ×××同志，××××年××月出生，××××年××月参加工作，××××年××月加入中国共产党，××学历，现任××××（职务）；该同志…………（简要写清推荐人选的现实表现情况和推荐理由）。
二、（按照以上要求，逐个列出）。
经2016年××月××日党委会研究，同意推荐以上同志报考。
特此报告
中共××乡（镇）委员会
                          2016年   月   日
附件2

	             乡（镇）推荐参加选聘乡镇事业单位工作人员

考试报名人选汇总表

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	文化程度
	入党时间
	任现职时间
	现工作单位及职务
	任村书记时长
	任村主任时长
	联系电话
	奖惩情况
	获奖
级别
	审核情况

	1
	张三
	男
	1978.10
	中共党员
	中专
	2000.09
	2000.09
	XX县XX镇XX村书记

	全省优秀村书记
	省部级
	符合报考条件，奖惩情况属实

	2
	……

	3
	……

	4
	……

	5
	……

附件3

石城县2016年从优秀村居(社区) 委会
党支部书记和主任中选聘乡镇事业
单位工作人员报名登记表
       乡（镇）       村                                年   月   日
	姓 名

	性别

	出 生
年 月

	照
片

	民 族

	学历

	政 治
面 貌

	籍 贯

	户口所在地

	现任职务

	任书记、主任时间

	任现职时间

	联系电话

	工
作
简
历

	何时获何
部门奖励

	乡镇审核
推荐意见
	                                        年   月   日

	资格审
查意见

    注：工作简历主要填写任村(居)党组织书记、主任的情况，特别是任职年月和职务要写清楚。
附件4

石城县2016年从优秀村居(社区) 委会
党支部书记和主任中选聘乡镇事业
单位工作人员报名征求意见表
       乡（镇）       村                               年   月   日
	姓   名

	出生年月

	工作单位及职务

	 所在乡（镇）
纪检机关意见
	（盖章）   年   月   日

	  所在乡（镇）
计生部门意见
	（盖章）   年   月   日

	所在乡（镇）
公安派出所意见
	（盖章）   年   月   日

	县社会治安综合
治理委员会意见
	（盖章）   年   月   日

	县信访局意见
	（盖章）   年   月   日

	备  注

PAGE
- 1 -